
淵野辺公園 新しい遊具の
供 用 開 始 の お 知 ら せ

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から市政に対しご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、淵野辺公園樹林広場にて実施しておりました、船の遊具、汽車の遊具、お城の遊具のリ

ニューアル工事につきまして、皆様のご協力により順調に工事が進み、供用開始の見通しがつき

ましたことから、下記のとおりご報告させていただきます。

記

【供用開始】
令和３年３月２２日（月） 午後１：００頃

※今後の工事の進捗により、供用開始が変更となる

場合があります。

※供用開始当日は、時間になりましたら職員等が案

内いたします。安全管理のため、供用開始前に遊具

周辺に立ち入らないようご注意願います。

～新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う公園等の利用について～

市内の公園、緑道等を利用される皆様におかれましては、手洗いや咳エチ

ケットの徹底など、感染拡大防止につながる行動にご協力をお願いします。

問合せ先
公園課
直通電話
042-769-8243


